& fecurum Condudlum fuum, ac in Proteftionem , Tuitionem, jin. i.

&c Defenfionem fuas fpcciales , Rohertum de Maxwll Militem , H. j.

& Magiftrum Rohertum de Lany Prxpofitum Sandti Andrex, in Scot. i."

Regnum Regis Anglix , coniundim & divifim , cum Viginti & H. j.

quatuor Perfbnis fecum in Comitiva fua, pcncs Prxfentiam Re- m. i.

Pro ccrtis arduis Materiis , Statum & Utilitatcm didi Regni
R^is ac Regni Scotix tangentibus,

Veniendo, ibidem morando. & exindc yerfus partes fuas pro-

prias fe divertendo, & redeunclo, necnon Equos, Bona, Res, &
Hernefia fua quxcumquc,

Provifb femper quod iidcm Robcrtus , ^c. vt in Similihus de

Conduiiu Literit.

Tefte Regc apud Wefimonafterium , Undecimo die Februarii.

Per ipfum Regem.

* De apparendo ceram Confervateribus ProvifonHm

Flandria.

D EX, Vicecomitibus Londonix, Salutem.
'•^ Cum inter Ambafliatores noltros, ex una parte, & Com-
miffarios Fartium Flandrix, ex altera,

Pro Reparatione & Reformatione Attemptatorum , contra for-

mam Provifionum & Securitatum, inter Regnum noftrum An-
glix & Flandriam initarum, & adhuc pendentium , Deputatos,
Appunduatum fit & Concordatum quod Confervatores Provi-

fionutn & Securitatum prxdidtarum, vel alii Nuncii feu Com-
mifl&rii ad hoc fpecialiter deputandi , & de fingulis Querelis infor-

mati
, Quinto decimo die Maii proximo futuro, in Marchiis Pi-

cardix vel alibi, ii, & ubi expedierit, Conveniant,
Et fuper Querelis etiam & aliis , Materiam Attemptarorum con-

cernentibus
, qux ad tempus illud fieri & miniftrari contigerit

, ple-

nam Juftitiam faciant, ficut & prout virtute Securitatum & Pro-
vifionum hujufmodi obligantur,

Vobis Prxcipimus quod in fingulis locis Civitatis prxdidtx ac
Suburbiorum ejufdem, ubi magis expediens fuerit & necefle, Pu-
blice ex parte noftra Proclamari faciatis

,

Quod omnes & finguli, qui de aliquibus Attemptatis, contra
formam Securitatum & Provifionum PrxdicSarum , fe Lxfos auc
Dampnificatos fenferint feu gravatos, coram didtis Confervatori-
bus, feu Commiffariis , & Nunciis, fic deputandis, perfonaliter,

vel per Procuratores fufGcientes, compareant, & interfint apud
Calefium , ad diem prxdidtum , cum fuis Evidentiis & Probatio-
nibus qux fibi expeaientes fiierinti ad efFeitum debitx Juftitiae,

Rc-

*IX.
114.

Ann. D.
1414.

jiii. I.

H. f.

Clauf
I. H. f.
m. 3,

dorf.
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Ann. D. ReformatiohJs' plenoria:, & Reparationis realis peremptOrie con-

1414. fequendum, fi iibi viderint expedire i